
Strona 1 z 2 
 

Zarządzenie Nr 0050. 50.2017 
Wójta  Gminy  Pacyna 

z dnia 29  grudnia 2017 roku 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych  
w Urzędzie Gminy w Pacynie 

 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust.  1  i  2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1930)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 
Pacynie otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 
 
 
 
 
 

……………………………………………….. 
( Wójt ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 
 

 
Załącznik Nr 1  

do Regulaminu Wynagradzania 
  

 
 

TABELA 
 wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o 

pracę w Urzędzie Gminy w Pacynie wraz z kategorią zaszeregowania 
 
 

Lp. Wykaz stanowisk 
Kategoria 

zaszeregowania  

Minimalny 
poziom 

wynagrodzenia 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia  
1 2 3 4 5 

I. Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Sekretarz gminy XVII 2.000,00 6.000,00 
2. Zastępca skarbnika gminy XV 2.000,00 5.000,00 
3. Kierownik urzędu stanu cywilnego XVI 2.000,00 5.500,00 
4. Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego XIII 2.000,00 4.000,00 
II. Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Kierownik referatu (jednostki równorzędnej) XIII 2.0000,00 3.000,00 
III. Stanowiska urzędnicze 
1. Inspektor  XII 2.000,00 3.500,00 
2. Podinspektor, informatyk X 2.000,00 3.000,00 
3. Radca prawny XIII 2.000,00 5.500,00 
4. Referent, kasjer, księgowy IX       2.000,00 3.000,00 
IV. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. 
Pracownik  wykonujący zadania w ramach robót publicznych 
lub prac interwencyjnych 

VIII  1.700,00 3.000,00 

2. Konserwator, palacz c.o. VIII 1.700,00 3.000,00 
3. Kierowca samochodu ciężarowego ( strażackiego ) IX 1.700,00 3.000,00 
4. Kierowca autobusu X  1.700,00 3.000.00 
5. Robotnik gospodarczy V 1.700,00 3.000,00 
6. Sprzątaczka  III 1.700,00 3.000,00 

7. 
Opiekun dzieci i młodzieży  
(   w  czasie  przewozu  do  i  ze  szkoły  ) 

I       1.700,00 3.000,00 

8. Pomoc administracyjna III 2.000,00 3.000,00 
9.  Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej XIII 1.700,00 3.000,00 
V. Stanowiska kierownicze urzędnicze w samorządowych jednostkach organizacyjnych 
1. Dyrektor (kierownik) jednostki XIX 2.400,00 4.000,00 
2. Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki XVII 2.000,00 3.500,00 

 


